bagi maksud yang dinyatakan dalam J adual Pertama. 

Tajuk 
ringkas. 

Perbelanjaan 
tambahan 
bagi tahun 
1986. 

Akta A630. 
Akta A655. 
Akta A669.

Perbelanjaan 3. (1) Maka adalah dibenarkan supaya dikeluarkan 
tambahan 
bagi tahun 
1987. 

Akta A654. 

wang sebanyak tidak lebih daripada lima puluh tiga 
juta sembilan ratus empat puluh ribu satu ratus ringgit 
($53,940,100) daripada Kumpulan Wang Disatukan 
bagi perbelanjaan untuk perkhidmatan-perkhidmatan 
yang dinyatakan dalam Jadual Kedua bagi 
perkhidmatan tahun 1987, yang tidak diperuntukkan 
atau yang tidak diperuntukkan dengan sepenuhnya 
oleh Akta Perbekalan 1987.